Sztum, dnia 19-11-2015r.

ON.272.11.2015.111

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

dot. przetargu: ,,Rozbudowa budynku Specjalnego Osrodka Szkolno - Wychowawczego
w Kolozebiu o budowe sali sportowej wraz z lgcznikiem i niezbedng
infrastrukturg techniczna.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t.J. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z p6zn. zm.) w odpowiedzi na ponizsze zapytania
dotyczace w/w przetargu informujemy, ze:

Pytanie 1

Opis projektu instalacji elektrycznej w punkcie 1.4 ,Rozdzielnica R-G” opisuje zakres prac na
rozdzielnicy RG. W oparciu o zalaczone do projektu rysunki wyniki, ze rozdzielnica RG
zlokalizowana jest w istniejacej czesci budynku i nie podlega modernizacji. Dla tego punktu
opisu instalacji elektrycznej powinna by¢ przyporzadkowana rozdzielnica RGCR. Jesli tak to
z tego punktu powinien by¢ usunigty wymog zastosowania wylacznika typu DPX 125A,
ktorego nie ma na schemacie. Prosimy o wyjasnienie tego zakresu przedmiotu zaméwienia.
Odpowiedz:

Nalezy usuna¢ wymoég zastosowania wylgcznika typu DPX 125A.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres przedmiotu zamowienia nie obejmuje prac na

rozdzielnicy RG oraz zlaczu kablowym ZK.

Odpowiedz:

Zakres przedmiotu zaméwienia nie obejmuje prac na rozdzielnicy RG oraz zlagczu kablowym ZK

Pytanie 3

Prosimy o przedstawienie planu zagospodarowania dla calej trasy kabla typu YKYzo 5x25
mm?, relacji ztacze kablowe — rozdzielnica RGCR. Ustalenie trasy pozwoli ustalié¢ trudno$é
robot tj. konieczno$¢ wykonywania przeciskow, rozbierania i naprawiania nawierzchni itd.
Odpowiedz:

Trasa kabla typu YKYzZo 5x25mm?2 relacji ztacze kablowe - rozdzielnica RGCR przebiega
wewnatrz budynku. W zwigzku z czym nie ma potrzeby rozbierania nawierzchni.

Pytanie 4

Czy dostawa 1 montaz oprawa o$wietlenia zewnetrznego wchodzi w zakres przedmiotu
zamOwienia?

Odpowiedz:

Dostawa 1 montaz opraw o$wietlenia zewngtrznego wchodzi w zakres przedmiotu
zamOwienia.



